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2. OBERGESCHOSS
4-ZIMMER-WOHNUNG

Kochen |QO

Wohnen/Kochen/Essen . 33,80 m?

Schlafen

Zimmer 1

Zimmer 2

Bad 1

Bad 2

Abstellraum

Diele

Flur

Balkon ca. 8,28 m?

Gesamt

17,11 m?
12,16 m?
13,47 m?
7.28 m?
5,51 m?
1,49 m?
8,24 m?
4,95 m?
414 m?

ca. 108,15 m?

Die Flache der Balkone, Loggien, Terrassen wird zu 50
(max. 10 % der WohnungsgroBe) in die Wohnflache eingerechnet.

Legende:

HWR
HKV/UV
BA

AHD

Hauswirtschaftsraum
Elektro-/Heizkreisverteiler
barrierefreier Austritt
Abhangdecke — -

AuBenzapfstelle

Oberlicht

Regenrohr

Waschmaschinen- und Trockneranschluss
alternativer Waschmaschinen-

Schlafen

HK Handtuchheizkorper
und Trockneranschluss

Der vorliegende Plan ist nicht verbindlich. Die Darstellungen sind nur beispielhaft und
geben die endgliltige Bauausfiihrung nicht wieder. Die Zeichnung erhebt daher keinen
Anspruch auf Vollstandigkeit und Richtigkeit. Die Grundrisse sind insbesondere nicht
zur MaBnahme fiir die Méblierung geeignet. Anderungen kénnen sich aufgrund von
technisch notwendigen Planungsénderungen oder behordlichen Auflagen ergeben.

Zimmer 1 Zimmer 2

Dargestellte Moblierungen und Einbauten
sind beispielhaft und gehoren nicht zum
Ausstattungsumfang. Fir die Ausstattung
und die Bauausfiihrung ist allein der Kauf-
vertrag maBgeblich.

Die Wohnflachenangaben sind gerundete
Werte und kénnen von den Angaben in
der Teilungserklarung abweichen. Die
Wohn- und Nutzflachenberechnung er-
folgt in Anlehnung an die Wohnflachen-
verordnung — WoFIV vom 2511.2003.
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